Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: HOTELKAMERS - SANITAIR - GENK

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Hotelkamers - Sanitair - Genk

2024059

2024-02-07 11:00

2024-03-08 20:16

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-03-14 10:00

Hasseltweg 156
3600

Genk

Belgié

Nota's

2024059-001
2024059-002
2024059-003
2024059-004
2024059-005
2024059-006
2024059-007
2024059-008
2024059-009
2024059-010
2024059-011
2024059-012
2024059-013
2024059-014
2024059-015
2024059-016
2024059-017
2024059-018
2024059-019
2024059-020
2024059-021
2024059-022
2024059-023
2024059-024
2024059-025
2024059-026
2024059-027
2024059-028

inrichting slaapkamer
inrichting slaapkamer
inrichting slaapkamer
inrichting slaapkamer
inrichting slaapkamer
inrichting Bureau
inrichting slaapkamer
TV Samsung @ 85 cm
TV Samsung & 85 cm
TV Samsung @ 85 cm
zit slaap/bank

zit slaap/bank
Behandelingsstoel
inrichting kinderkamer
zit slaap/bank
inrichting slaapkamer
Waterdispenser
Poetskar 170x140x50
Poetskar 170x140x50
2 dienborden met koffietassen
Vetpers

Kluis afm = 48x38x25
Kluis afm = 48x38x25
Kluis afm + 48x38x25
Kluis afm + 48x38x25
Kluis afm + 48x38x25
Kluis afm + 48x38x25

Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024059-029
2024059-030
2024059-031
2024059-032
2024059-033
2024059-034
2024059-035
2024059-036
2024059-037
2024059-038
2024059-039
2024059-040
2024059-041
2024059-042
2024059-043
2024059-044
2024059-045
2024059-046
2024059-047
2024059-048
2024059-050
2024059-051
2024059-052
2024059-053
2024059-054
2024059-055
2024059-056
2024059-057
2024059-058
2024059-059
2024059-060
2024059-061
2024059-062
2024059-063
2024059-064
2024059-065
2024059-066
2024059-067
2024059-068
2024059-069
2024059-070
2024059-071

Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm * 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm * 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm * 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm + 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm * 37x48x43
Minikoelkast Minibar HOTEK afm * 37x48x43
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak onderstel & kraan 120x50x92
Spoelbak met kraan 120x50x92

Spoelbak met kraan 120x50x92

Verduistering gordijnen 2 stuks afm + 470x250
Verduistering gordijnen 5 stuks afm + 470x250
Verduistering gordijnen + 10 stuks afm = 470x250

Kinderkoets met Accessoires
Kinderkoets met Accessoires

Buggy Accessoires

Verduistering gordijnen 5 stuks afm + 470x250
Verduistering gordijnen 15 stuks afm + 470x250

Voetbedlaken 12 stuks

10 stuks kappershoofden

Paspop 2 stuks

Paspop 2 stuks

Vuilbakje 15 stuks

Vuilbakje 9 stuks

Tafelvoetbalspel

Paspop 3 stuks

Maxi Cosi

12 stoelen kleur rood stof

5 stoelen kleur purple stof

12 stoelen met wieltjes kleur rood stof
4 stoelen met wielen kleur grijs stof

grote Partij sloten en klinken met sleutels



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024059-072
2024059-073
2024059-074
2024059-075
2024059-076
2024059-077
2024059-078
2024059-079
2024059-080
2024059-081
2024059-082
2024059-083
2024059-084
2024059-085
2024059-086
2024059-087
2024059-088
2024059-089
2024059-090

grote Partij stopcontacten en afdekplaatjes

grote Partij zekeringen

grote Partij zekeringen

grote Partij zekeringen

partij divers 8 schilderijen, 2 staanlampen, 2 aanbouwtafels + diversen
3 stuks Staanlampen

TV Samsung @ 85 cm model UE32F6400AW

TV Samsung @ 85 cm model UE32F6400AW

Radiator 87x42 2 stuks DIMPLEX PLX200 wandconvector + ophanging
Radiator 87x42 2 stuks DIMPLEX PLX200 wandconvector + ophanging
Radiator 87x42 2 stuks DIMPLEX PLX200 wandconvector + ophanging
Radiator 87x42 2 stuks DIMPLEX PLX200 wandconvector + ophanging
10 stoelen stof kleur grijs

10 stoelen stof kleur grijs

10 stoelen stof kleur grijs

10 stoelen stof kleur grijs

10 stoelen stof kleur grijs

6 stoelen stof kleur grijs

partijen Gordijnen + 10 stuks



